
  
URZĄD REJESTRACJI 

PRODUKTÓW LECZNICZYCH, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKT ÓW BIOBÓJCZYCH 
 AL. JEROZOLIMSKIE 181C;  02-222 WARSZAWA;  TEL. +48 22 492-11-00;  FAX +48 22  492-11-09 

NIP 521-32-14-182                                           REGON 015249601 

UR.BAG.AGZ.26.08.2018.SC.01                                                                                                    Warszawa, 24 października 2018 r. 

Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem   
w przetargu nieograniczonym 
numer referencyjny: UR.BAG.AGZ.26.08.2018.SC 

DOTYCZY:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 144 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: DOSTAWA URZĄDZEŃ SKANUJĄCYCH I DRUKUJĄCYCH, 
PRZEZNACZONYCH DO SYSTEMU ELEKTRONICZNEGO ZARZĄDZANIA DOKUMENTAMI (EZD) / DOSTAWA KOMPUTERÓW STACJONARNYCH I PRZENOŚNYCH 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, 
jako zamawiający w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) i pkt  11.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ) zawiadamia, że w dniach 23-24 października br. wykonawcy skierowali następujące pytania 
dotyczące specyfikacji skanerów oraz drukarek termotransferowych, stanowiących elementy dostawy 
w ramach ZADANIA NR 1, określone w pkt 1 załącznika nr 1 do SIWZ: 

1. Wiele parametrów technicznych skanerów, które Państwo opisali w SIWZ oraz OPZ zał. nr 1, wskazują tylko 
i wyłącznie na skanery Fujitsu. 

Odpowiedź: Opis wymagań dotyczących skanerów przyjęto z uwzględnieniem potrzeb zamawiającego. 
Ponowna weryfikacja prowadzi do obniżenia wymagań w ww. zakresie, co zamawiający uwzględnia, 
zmieniając niektóre postanowienia i parametry w specyfikacji technicznej skanerów.  

2. Czy zamawiający dopuszcza inne oprogramowanie m.in. do edycji, indeksowania oraz OCR dokumentów, które 
w pełni kompatybilne i w pełni współpracuje z aplikacją PUW EZD, np. Kodak Alaris Capture Pro w wersji dla 
PUW EZD? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza oprogramowanie inne niż Kofax Express, zapewniające współpracę 
z systemem EZD PUW, w szczególności oprogramowanie integrujące się z EZD PUW w zakresie 
automatycznego przesyłania obrazów między EZD PUW i zaoferowanym oprogramowaniem. 

3. Czy zamawiający faktycznie będzie digitalizować dokumenty w rozdzielczości 50 dpi oraz wielkości 50,8-54 mm? 
Taki dokument będzie nieczytelny.  

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia powyższe, zmieniając niektóre parametry w specyfikacji skanerów.  

4. Czy zamawiający dopuszcza skanery, które: 
a) posiadają czujnik skanowania obrazu z matrycą CIS? 

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia powyższe, zmieniając niektóre parametry w specyfikacji skanerów. 

b) skaner płaski - wstęga - minimum 210 mmm x 5000 mm, płaski - minimum 210 mm x 297 mm, prędkość 
skanowania A4 w rozdzielczości 300 dpi - poniżej 2 sekund; czy faktycznie zamawiający będzie skanował ww. 
wstęgi np. typu EKG lub inne i dla jakich warunków skanowania parametr prędkości zamawiający podaje np. czy 
dla obrazu czy dla tekstu? 

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnia powyższe, zmieniając niektóre parametry w specyfikacji skanerów.    

5. Czy dopuszczą Państwo drukarki termotransferowe z wbudowanymi interfejsami Ethernet i USB oraz do tego 
szeregowy lub LPT? Aktualne wymaganie w tym zakresie brzmi: „interfejs co najmniej: szeregowy, USB, 
równoległy, wewnętrzny Ethernet”.   

Odpowiedź: Zamawiający usuwa w specyfikacji technicznej drukarek termotransferowych określenia 
„szeregowy” i „równoległy”, które dotyczyły interfejsu.   

 



 

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ i zostały zamieszczone na stronie 
bip.urpl.gov.pl/pl → ZAMÓWIENIA PUBLICZNE → POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA ORAZ PROCEDURY SZCZEGÓLNE WG 

PRZEPISÓW USTAWY - PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH → (08/2018) DOSTAWA URZĄDZEŃ SKANUJĄCYCH I DRUKUJĄCYCH, 
PRZEZNACZONYCH DO SYSTEMU ELEKTRONICZNEGO ZARZĄDZANIA DOKUMENTAMI (EZD) ORAZ DOSTAWA KOMPUTERÓW STACJONARNYCH 

I PRZENOŚNYCH. Zmiany w zakresie wymagań dot. skanerów i drukarek w ramach ZADANIA NR 1 zostały 
uwzględnione w pliku „20181024 formularze_załączniki nr 1-4 do SIWZ - aktualizacja”, zamieszczonym pod adresem 
http://bip.urpl.gov.pl/pl/082018-dostawa-urz%C4%85dze%C5%84-skanuj%C4%85cych-i-drukuj%C4%85cych-

przeznaczonych-do-systemu-elektronicznego-0. 

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 29 października 2018 r. o godzinie 10:00. 


